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DISA SHTESA NF, VENDIMIT NR: 58, DATI 30.11.2023 TE KESHILLIT.BASHKIAK
“PiiR MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE Tk BURSAVE PiiR NXENESIT QI
NDJEKIN VITIN E PARE Nit SHKOLLAT E MESME TE ARSIMIT PROFESIONAL
' PER VITIN SHKOLLOR 2023-2024”

Ngé zbatim t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, ndryshuar, Ligjit 69/2012 “Pér
“sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjit nr. 15/2017
“Pér arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, VKM-s& nr.666, date
10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushgimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin ¢ bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera
té prrkujdesjes ndaj kategorive té veganta né institucionet arsimore parauniversitare publike” , e
ndryshuar, & shkresés nr. 22380/1 prot., daté 18.12.2023 “Dérgohet plani shtesé i shpérndarjes
s& bursave pér nxénésit & ndjekin klasén e 10 (vitin e paré) né shkollat ¢ mesme (€ arsimit
profesional pér vitin mésimor 2023-2024”,t¢ Ministris¢ s¢ Financave. dhe t¢ Ekonomisg,
administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5919/3 prot., date 21.12.2023 , si dhe t& shkresés
nr. 724 pro'l., daté 05.12.2023 “Informacion mbi bursat”, t& Shkollgés s& Mesme Profesionale
“Petro Sota”, Fier, administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 6018 prot., daté 06.12.2023,

VENDOSI:

1. Pas pikés | t& vendimt nr. 58, daté 30.11.2023 (& Késhillit Bashkiak Mallakastér shtohet
pika 1.2 . me két¢ pérmbajtje:
Miratimin e bursés pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme t€ arsimit
profesional n& institucionet arsimore publike pér vitin mésimor 2023-2024, sipas tabelés
mé poshté:

Adresa: Lagja 18 Prilli Balish Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: hallshi@hashkiarnal\akasler.go-v‘a\, fagja zyrtare: é8&.bashkiamallakaster gov.al




Nr. Emér/Atési/Mbiemér Vendbanimi Shkolla Kriteri i Bursa
pérfitimit
L - t& bursés
1 Bledar Luan Mema Visoké& SH.M. Degé E ploté
L Profesionale “Petro | - par€sore
Sota”, dega Naftg,
Fier
2 Hasan Besim Muskaj Ballsh - SH.M. Degé E ploté
- Profesionale “Petro | parésore
Sota”, dega Naftg,
e ¥ Fier [ e
3 Ymer Festim Cilotaj Visoké& . SH.M. Degg E ploté
Profesionale “Petro | parésore '
Sota”, dega Naftg, |
B Fier -
4 Klajdi Aitur Alushi Ballsh SH. e Mestne Pa t¢ E ploté
Industriale ardhura
“Pavargsia” Vlorg, :
dega SHM.T,
- Vloré
5 Samoel Qani Maraj Lavdan SH. e Mesme Prindi E ploté
vy, = Industriale gézon
“Pavarésia” Vlorg, -| statusin ¢ t&
dega SH.M.T, verbérit
Vloré
Kjo listé mbyllet me nr. rendor 5 (pesé).
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: 8é8 bashkiamallakaster.gov.al




